
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: JASNÝ LIBOR Vedoucí práce: ING. DAVID MALANÍK 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 
Akademický rok: 2008/2009   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Malware a sociální inženýrství 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu       
2. Splnění všech bodů zadání       
3. Práce s literaturou a její citace       
4. Úroveň jazykového zpracování        
5. Formální zpracování – celkový dojem       
6. Logické členění práce       
7. Vhodnost zvolené metody řešení       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Výsledky a jejich prezentace       
10. Závěry práce a jejich formulace       
11. Přínos práce a její využití       
12. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Student se v práci zabýval velmi aktuálním tématem současného digitálního věku. Málo běžných 
uživatelů PC si uvědomuje rizika, která s sebou přináší mezinárodní síť Internet. Svět škodlivých 
aplikací nebo kódů prochází neustálým vývojem, který je někdy rychlejší než vývoj aktivních 
opatření. Studentovi se podařilo vytvořit aktuální soubor těchto hrozeb ve formě, která by mohla být 
využita jako pomocná literatura pro uživatele pohybující se na Internetu.  
 
 
Datum  1.6.2009     Podpis vedoucího bakalářské práce 


